
2024年 4月吉日 

お取引様 各位 

 

株式会社サンワケミカ 

 

サンワケミカ ロジスティクスセンター設立のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務拡張のため、サンワケミカ ロジスティクスセンターを下記住所へ設立し、本社物流業務を

本センターへ移行することとなりましたのでご案内申し上げます。より一層のサービス向上を図り、皆様のご期待に応え

るよう努力してまいりますので、なにとぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

旧住所：〒136-0071 東京都江東区亀戸１丁目２７－４ 

新住所：〒132-0025 東京都江戸川区松江７丁目１−２２ 

電話：03-5678-9737 

FAX：03-5678-9738 

※株式会社サンワケミカ南関東支店と北関東支店については変更ございません。 

※請求書等の送付先については変更ございません。 

新住所での物流業務は 2024 年 5 月 1 日（水）より開始いたします。（旧住所での物流業務は 4月 30日（火）まで） 

尚、5月 31日（金）までは旧住所宛のものも転送するように致しますが、なるべく早めに輸送先の切替を頂きます様 

ご協力の程、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

<本件に関するお問い合わせ> 

株式会社サンワケミカ 

担当：管理本部 業務部 横田 /統括：管理本部 竹田 

電話：03-3638-3110 

 

 以上 


